Hubertus Bac die Plaetmaker maritus legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis Muijl de Os #cum eodem tamquam cum tutore# quondam campum XVIII lopinatas terre continentem situm in parrochia de Os ad locum dictum Dorsselaer inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Nijcholai Rodeken ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Elizabeth Ridders ut dicebant (dg: dederunt ad hereditarium censum) hereditarie vendiderunt Johanni (dg: fr) Wert filio quondam Johannis Wert de Os promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem

deponere excepta tertia parte unius grossi antiqui exinde solvenda et duobus caponibus magistro Jacobo Groij et quinque solidis communis pagamenti Johanni de Dijnther et eius liberis et duobus solidis de novo censu libertati de Os exinde solvendis. Testes Aa et Rover datum in profesto Magdalene.

BP 1183 f 352v 02 ma 21-07-1404.

Nijcholaus van Arle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus de Arle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 352v 03 ma 21-07-1404.

Vooroemde koper beloofde aan vooroemde Hubertus een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1405), gaande uit vooroemd kamp.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto (dg: -is) Huberto et (dg: Aleijdi) hereditarium censum trium librarum monete hereditarie nativitatibus Domini et pro primo termino a nativitatibus Domini proxime futurum ultra annum ex campo predicto. Testes datum supra.

BP 1183 f 352v 04 ma 21-07-1404.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) met 36 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in het huis van wijlen Arnoldus van Ghele² in Den Bosch, in aanwezigheid van vooroemde schepenen, Johannes van Ghemert en Henricus van Werthusen.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum festum nativitatibus Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXXVI Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint. Actum in (dg: camera) #domo quondam Arnoldi de Ghele in Busco# anno CCCC^{mo} quarto mensis juli die XXI hora completorum presentibus dictis scabinis Johanne de Ghemert et Henrico de Werthusen.

BP 1183 f 352v 05 ma 21-07-1404.

Vooroemde Johannes Wert verkocht aan Petrus zv Johannes Ghisellen soen de helft van een kamp, in Oss, ter plaatse gnd die Leemculen, tussen vooroemde Petrus enerzijds en Gerardus Joede en Hilla Zeijnse anderzijds, met een eind strekkend aan de weg gnd Oijerwech.